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116. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z d nia 12 lu tego 1921 r. 

w przedmiocie uzupełnienia postanowień § 68 p. 2 i § 72 rozporzą­
dzenia wyko nawczego do ustawy o organizacji władz i urzędów 
skarbowych na obszarze wojewó dztw Białostockiego, l{iele ck lego, 

Lu be ls kiego, ŁódzkIego i Warszawskiego. 

Na m ocy art. 13 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 1919 r. o tymczasowej 
organ izacji władz i urzędów skarbowych (Dz. Pr. z 1919 r. N2 65. poz. 391) 
zarządza się w uzupełn ieniu postanowień § E8 p. 2 i § 72 rozporządzen i a 
wy konawczego do powyższej ustawy (Dz. Ust. Rz. P. z 1920!. N2 15, 
pez. 81) co na stępuje : 

J eż eli fabryka lub zakład produkujący przedmioty podlegające 
op ł::ltom akcyzowym jest położony poza siedzibą urzędu skarbowego 

a kcyz i m onopolów państwowych , w takim razie nacze lnik tego urzę­
du wydaj e producentowi tylko przy rozpoczęciu nowej kampanji pierw­
sze świadectw o na prawo rozpoczęcia produkcji , natomiast sprawdza­
nie dalszych deklaracji, przewidzianych w ustawach akcyzowych i wyda­
wa nie św i adectw ' na prawo prod ukcji przedniiotów podległych opła· 
tom akcyzowym, aż do zakończen i a ruchu, porucza się inspektorowi 
akcyzowe mu, któ remu powierzono nadzór nad odnośną fabryką 
względnie zakładem. 

Sprawdzanie deklaracji i wydawanie świadectw na prawo rozpo· 
częci a prod ukcji przedmiotów, podległych oplatam akcyzowym w fa­
brykach i zakładach położonych w siedzibie urzędu skarbowego akcyz 
i monopo ló w państwowych, należy wyłącznie tylko do naczelnika urzę­
du , nie zaś do m iejscowych inspektorów akcyzowy ch. 

Mi niste r Ska rbu: 
w z. W ei1ljdd 

117. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dn ia 12 lutego 1921 roku 

w przedmiocie przesunięcia n a obszarze b. zabo ru austrj ackiego 
terminów, wyznaczonych wart. 45--48 i 50 ustawy z dnia 16 lipca 
1920 r. o .państwowym p odatku dochodowym i podatku majątkowym 

(Dz. Ust . R. P. z 1920 r. N!! 82, poz. 550). 

Ce lem wykonania czyn n ośr.i przygotowawczych do wymiaru podatku 
dochodowego i majątkowego. na obsza rz e b. za boru austrj ackiego za ro k 
podatkowy 1921 za rządza m na zasadzie a rt. 112 i 166 powołanej ustawy 
co następuje : 

§ 1. Termi ny. wyznaczone wart. 45 i 46 ustawy, przesuwa s ię z' dnia 
1 stycznia na dzień 1 marca 1921 r. 

Terminy, wyznaczone wart. 47 48 ustawy, przesuwa s i ę z dnia 
15 stycznia na dzień 10 marca 1921 r. 
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Termin, wyznaczony wart. 50 ustawy do przedkładania zeznań przez 
0soby fizyczne, przesuwa się z d nia 1 marca na dzień 1 rr,aja 1921 r. 

§ 2. Upoważn ia się władze podat kowe pierwszej in stancji do odra­
czania w poszczególnych przez p latni ków uzasadnio nych wypadkach termi ­
nów z art. 47 i 48 ustawy także poza dzień 10 marca 1921 r., jedn akże 
nie dalej, jak do d nia 1 m aja 1921 r. 

Ministe r Skarbu: 
w z. WcillJe1d 

118. 
Rozporządzenie Mi[listrów Przemysłu i Handlu, Skarbu, Spra­
wiedliwości, Kol~i Zelaznych, Poczt i Telegrafów, oraz b. Dziel­

nicy. Pruskiej 
z dn ia 15 lutego 1921 r. 

w przedmiocie zmian i uzupełnień §§ 7, 14 i 15 rozporządzenia tychże 
Minist rów z d nia 30 października 1920 r. w przedmiocie organizacji 
i przepisów postępowania urzędów, oraz izb przywozu i wy\vozu. 

Na mocy art. 29 us 'awy z dni a 15 lipca 1920 r. o obrocie towarowym 
z zag ranicą (Dz. Ust R. P. z 1920 r., N2 79, poz. 527) zarządza się nas tępu­
jące zmia ny w rozporządzen i u z dn ia 30 października 1920 r. w przedmiocie 
organizacji i przepisów postępowa nia u rzędów, oraz izb p rzywozu i wywozu 
(Dz. Ust. R. P. z 1920 r., N2 107, poz. 703). . 

§ 1. § 7 p. 2 powyższego rozporządzenia otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"Na stałe desygnoV{any przedst awi ::ie l Departamentu Kredytowego 
Ministe rstwa Ska rbu, oraz Delegat Ministerstwa S~arbu na Okręg War­
sza wski lu b ich ' z~stępcy. Wym ienieni przedstawiciele Minis terstwa 
Ska rbu na posiedzeniach zmniejszonego kompletu posiadają razem 
jede n glos ". 

§ 2. § 14' powyższego rozporządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
• W skład okrę gowych u rzędów przywoz u i wywozu wchodzą: 
1) dyrektor okregowego urzędu oraz jeden lub dwóch jego za­

·stępców, m ianowanych przez Ministra Przemysłu i Handlu w porozu­
mien iu z Ministrem Skarbu (Art. 9 us tawy). 

2) przedstawiciele miejscowych organizacji społeczno-gospodar­
czych. . 

Listę tych przedstawicieli zatwierdza Minister Przemysłu - i Handlu 
na wn iosek Przewodni czącego Głównego Urzędu Przywozu i Wywozu. 
Ponadto do kazdego z urzędów w myśl a rt. 2 ustawy z dn ia 9·go lipca 1920 r. 
w przedmiocie ud zielenia Rządowi pełnomocnictw do wydawania roz­
porządzeń w sprawie regulowania obrotu pieniężnego z krajami zagra­
nicznemi (Dz. Ust. R. P, 1920 N2 56, poz 347) Minister Skarbu może 
przydzielić swego delegata, do którego obowiązków należeć będzie 
kontrola i nadzór nad czynnościami, urzędów w zakresie spraw walu-

. towych w łączności z obrotem towarowym z zagranicą. Wszelkie za· 
uważone nieprawidłowości, oraz propozycje co do postępowania, lub ' 
zmian w działalności tych urz<:dów powyżsi delegaci będą komuniko­
wać delegatowi Ministerstwa Skarbu na Okręg Warszawski i równo-




